QNM 40 Área Especial nº 01 M Norte Taguatinga DF CEP 72.146-000
Telefone: (61) 2103-2200

http://www.ifb.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL No 004 – CTAG, DE 26 DE MARÇO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 580, de 11 de ABRIL de 2014, publicada no Diário

Oficial da União de 15 de ABRIL de 2014, no uso de suas atribuições legais, torna público as
INSCRIÇOES PRELIMINARES E HORÁRIO PARA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO DO EDITAL Nº 004 DE 26/03/2015 do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto.

Nome Resultado

Jéssica Teixeira Rocha Deferido

Carlos Augusto Machado Deferido
Denilson Pereira Rodrigues Cardoso Indeferido

Raquel Sena Mendes Deferido
Joselice Senhorinha de Oliveira Deferido

Giceli Dourado Chaves Deferido

Dulci Santos Souza Deferido
Valéria Couto Bandeira Indeferido

Antonio José da Silva Cabral Deferido
Lara Gomes Morais Deferido

As provas didáticas serão realizadas a partir das 08:00h.

Original assinado
FABIANO CAVALCANTI FERNANDES

Diretor Geral Substituto do Campus Taguatinga
Portaria nº 580, de 11/04/2014

http://www.etfbsb.edu.br/